
 

 

 
 

                 

 Helsinki, 30.10.2020    

  

SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERIÖ  

Asia: Hallituksen kiireellinen esitysluonnos koskien sairausvakuutuksesta korvattavia koronavirustestejä  

SOSTEN KOMMENTIT LAKIESITYKSESTÄ:  

- SOSTE kannattaa esitettyä tilapäistä lakimuutosta, jolla parannetaan kansalaisten mahdollisuutta 
valita yksityinen palveluntuottaja koronavirustestaamiseen.  

- SOSTE huomauttaa, ettei korvaustaksan korottaminen juurikaan paranna vähävaraisten 
mahdollisuutta valita yksityinen palveluntuottaja, kuten perustelutekstissä mainitaan, koska 
yksityistä palveluntuottajaa käytettäessä maksettavaksi jää kuitenkin testauksen omavastuuosuus. 
Julkisen palveluntuottajan suorittama koronavirustestaus on kansalaisille kokonaan maksutonta ja 
on siten vähävaraisten kansalaisten ensisijaisin ja todennäköisin, monille ainoa mahdollinen valinta.  

- Taksan korottaminen parantaa kuitenkin yleisesti ottaen kansalaisten mahdollisuutta käyttää 
yksityisiä palveluntuottajia, joko työterveyshuollon kautta tai muuten itse valitusti. Julkisen tahon 
tarjoaman koronavirustestauksen kapasiteetti on tällä hetkellä hyvällä tasolla, mutta talven flunssa- 
ja influenssakauden lähestyessä ja koronavirustilanteen mahdollisesti pahentuessa on sekä 
kansalaisten että yhteiskunnan etu saada käyttöön riittävä testauskapasiteetti. 

- Markkinoilla saatavilla olevien testien luotettavuutta tulee aktiivisesti arvioida ja tehdä sen pohjalta 
tarvittavia lisäyksiä asetukseen.  

 

Lisätietoja: erityisasiantuntija Päivi Opari, paivi.opari@soste.fi, p. 040 588 6154  

SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry on valtakunnallisten sosiaali- ja terveysjärjestöjen kattojärjestö. SOSTE 
on sosiaali- ja terveyspoliittinen vaikuttaja ja asiantuntijajärjestö, joka rakentaa sosiaalisen hyvinvoinnin ja 
terveyden edellytyksiä yhteistyössä jäsenyhteisöjensä kanssa. SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry:n 
varsinaisina jäseninä on yli 200 valtakunnallista sosiaali- ja terveysalan järjestöä ja yhteistyöjäseninä yli 70 
muuta sosiaali- ja terveysalan toimijaa.  

 

 SOSTE Suomen sosiaali ja terveys ry  

  

Vertti Kiukas      

pääsihteeri  

mailto:paivi.opari@soste.fi

